ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2015 №215
	О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2015 №184 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 225 от 24.09.2014 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год», Положением «Об управлении муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.07.2007 №37, Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2012 г. № 26 «Об утверждении нормативных правовых актов по приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2015 №184 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

     1.1. Дополнить пункт 1.1.  текстом следующего содержания: Указанное сооружение продается с целью демонтажа.
       2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения: http://akspor.ru/
              3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А.А. Емелина.

  Глава сельского поселения

    О.С. Замякина